2021-2022, người học nộp học phí trực tiếp về Khoa Luật – Đại học Quốc
gia Hà Nội. Mức thu học phí thay đổi cụ thể như sau:

– Mức học phí cũ:   495.500đ/ tín chỉ

– Mức học phí mới: 505.500đ/ tín chỉ

Số học phí kỳ 2 năm học 2021-2022:   23TC x 505.500đ = 11.626.500đ

(Mười một triệu sáu trăm hai mươi sáu ngàn năm trăm đồng)

Thực hiện phòng chống dịch COVID – 19 và đảm bảo nhiệm vụ quản lý thu học phí
được thuận lợi, việc thu học phí của Khoa Luật được thực hiện bằng hình thức
chuyển khoản qua Ngân hàng SHB- Chi nhánh Tây Hà Nội thông qua tài khoản cá
nhân của người học.